JOSÉ ANT N•MARTINS FILHO

PMESCSENSTE-
C. nfi. S. P.  A-

Vereador 1° Secretário Lii.SPACHO
A Secretaria parki4d~h4„......

ta
PRE-Vir-EINSTE
C. M. S. PA.

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel: (22) 2621-1525 R.222.

Gabinete do vereador JOSÉ ANTONIO MARTINS FILHO - AMO -

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MENDONÇA DA COSTA
DD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICACÃO N° 050/2017
O vereador sub-firmado, depois de cumpridas as

formalidades regimentais de praxe, vem perante Vossa Excelência,
REITERAR os termos da Indicação n° 234/2013, que solicita ao
Exm° Sr. Prefeito Municipal, que se digne tomar providências
cabíveis visando à pavimentação das seguintes ruas no bairro
Balneário das Conchas, neste Município.
Rua dos Pescadores;
Rua Barão de Cantagalo;
Rua Paulo Bacos;
Rua Colatino Marinho;
Rua Oscar Mariano;
Rua Visconde de Albuquerque.

JUSTIFICATIVA

Registro \que a presente solicitação é feita em nome
dos moradores da região, os quais dizem das imensas dificuldades
enfrentadas em razão do estado daquelas-NAas públicas

Sala das SessõeS, 1° de fevereiro de 2017.

-Zezinho-
CIENTE

çonotou de apediom da S02.$1,1If
g.9 .0111.41.119-1.1